Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

24.06.2020 № В-1969

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Дина Викторовна Савельева ДП-0 №90957 от 24.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Ольга Евгеньевна
Рогак

Вычитание двузначных чисел и
круглых десятков 3 место ДП-0 №90923

2 Дешина Наталья
Владимировна План по самообразованию 2 место ДП-0 №90928

3 Петрова Галина
Борисовна проект "Осенний каравай" 1 место ДП-0 №90931

4 Карпова Светлана
Геннадьевна "Новый год у ворот!" 3 место ДП-0 №90944

5 Вебер Ольга
Владимировна

Проект "75 лет Победе в Великой
Отечественной войне" 1 место ДП-0 №90946

6 Костромитина Наталья
Геннадьевна Шоу "ИНТУИЦИЯ". 1 место ДП-0 №90969

7 Костромитина Наталья
Геннадьевна "Люблю тебя, Челябинск мой!" 2 место ДП-0 №90970

8 Урванцева Ирина
Владимировна

Итоговое отчётное родительское
собрание "Колесо обозрения по
развивающей среде в начальной
школе"

1 место ДП-0 №90976

9 Костромитина Наталья
Геннадьевна

"Много профессий хороших и
важных". 1 место ДП-0 №90997

10 Костромитина Наталья
Геннадьевна "Счастливый случай" 1 место ДП-0 №90998

11 Раиса Николаевна
Кокоревич

Конспект НОД по развитию
элементарных математических
представлений в средней группе
компенсирующей направленности
для детей 4-5 лет с ТНР

2 место ДП-0 №91008

12 Радионова Наталья
Владимировна

Методическая разработка для
занятий кружка «Вязание» на тему:
«Изучение мотива «Африканский
цветок» и изготовление с его
использованием игрушки
«Бегемотик»

1 место ДП-0 №91014

13 Плисова Светлана
Николаевна В поисках друзей для бабочки 1 место ДП-0 №91019

14 Белькова Ксения
Дмитриевна Вода вокруг нас 3 место ДП-0 №91041

15 Тихонова Антонина
Александровна "Вода вокруг нас" 1 место ДП-0 №91048

16 Новоселова Людмила
Васильевна Отчет по теме саморазвития 1 место ДП-0 №91065

17 Марина Николаевна
Обухова

Программа по патриотическому
воспитанию младших дошкольников
«Воспитание маленького
гражданина»

1 место ДП-0 №91072

18 Дементьева Н. В.,
Исаева О. Р.

Педагогический проект "С годами
память не остыла..." 2 место ДП-0 №91073

19 Васильева Ольга
Рудольфовна

Урок русского языка "Предложение .
Правила записи предложений" 1 место ДП-0 №91076

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина